ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний по  внесению изменений  в генеральный план муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» Хоринского района
03 сентября 2015г                                                    с.  Верхние Тальцы
Председательствующий: Кучумов А.В. – глава муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое», председатель Совета депутатов сельского  поселения «Верхнеталецкое».
Секретарь: Филиппова Н.В. – специалист Администрации сельского поселения «Верхнеталецкое»
Присутствовали:  жители с. Верхние Тальцы – 31 чел.
Повестка дня: 
1. О  внесение изменений в генеральный план муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое».
2. Прения.
Утвержден регламент: докладчику – 15 минут, прения – до 5-ти минут. 
Слушали:
Главу МО СП «Верхнеталецкое», председателя Совета депутатов, который  пояснил, что в целях приведения в соответствие внесенных изменений  в генеральный план. Разъяснил суть вносимых изменений.
Вопросы: вопросов  от жителей села не поступило. 
Жители  Кучумова П.А., Михайлова Т.Е. -  обменявшись мнениями предложили председательствующему поставить вопрос о внесение изменений в генеральный план муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое» на голосование. 
По итогам обсуждения вопроса о внесение изменений в генеральный план муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое» о принятии и обнародовании участники публичных слушаний рекомендуют утвердить внесение изменений в генеральный план муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое».
Вопрос ставится на голосование.
«За» проголосовало – 31 человека 
Против и воздержавшиеся – нет

Председательствующий:                                                    Кучумов А.В.

Секретарь:                                                                          Филиппова Н.В.
                                                        





                                                        

ПРОТОКОЛ № 2
проведения публичных слушаний по  внесению изменений  в генеральный план муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» Хоринского района
03 сентября 2015г                                                            улус Додо-Гол
Председательствующий: Кучумов А.В. – глава муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое», председатель Совета депутатов сельского  поселения «Верхнеталецкое».
Секретарь: Филиппова Н.В. – специалист Администрации сельского поселения «Верхнеталецкое»
Присутствовали:  жители улуса Додо-Гол – 11 чел.
Повестка дня: 
1. О  внесение изменений в ген.план муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое».
2. Прения.
Утвержден регламент: докладчику – 15 минут, прения – до 5-ти минут. 
Слушали:
Главу МО СП «Верхнеталецкое», председателя Совета депутатов, который  пояснил, что в целях приведения в соответствие внесенных изменений  в генеральный план. Разъяснил суть вносимых изменений.
Вопросы: вопросов  от жителей села не поступило. 
Жители  Чимитцыренов В.М., Дампилов С.В.-  обменявшись мнениями предложили председательствующему поставить вопрос о внесение изменений в ген.план муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое» на голосование. 
По итогам обсуждения вопроса о внесение изменений в ген.план муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое» о принятии и обнародовании участники публичных слушаний рекомендуют утвердить внесение изменений в ген.план муниципального образования сельское  поселение «Верхнеталецкое».
Вопрос ставится на голосование.
«За» проголосовало – 11 человека 
Против и воздержавшиеся – нет

Председательствующий:                                                    Кучумов А.В.

Секретарь:                                                                          Филиппова Н.В.
                                                        



